[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  19.11.2020 г.                        № 37-1

	Об утверждении среднесрочного
финансового плана Казановского

сельского поселения на 2021 год

и плановый период 2022-2023 годов

	     Администрация Казановского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов. (Прилагается)
2. Организацию выполнения постановления возложить на  главного бухгалтера  администрации Ковалеву О.С.

	Глава Казановского
 сельского поселения:                                                               Т.Н.Коломыцева